Pregoeira adjudicou 
a aquisição de veículo automotor (tipo carro) novo, zero quilometro para atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Cordeiros/BA, à licitante: 

CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 14.456.792/0001-18, item 1 no valor total 
de R$ 91.300,00 (noventa e um mil e trezentos reais). 

Cordeiros – BA, 26 de maio de 2022.  

Fabiano Gomes de Sousa 
Presidente da Câmara 

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba